令和 5 年 9 月 1 日

受診者および関係各機関の皆様へ

上越地域医療センター病院

病院長 古賀 昭夫

婦人科 乳がん検査の予約再開について（お知らせ）

令和5年3月より、都合により乳がん検査を一時中止させて頂いておりましたが、

本日（9月 1日）より再開しますのでお知らせ致します。

一時中止の間、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしました。皆様のご理解とご協

力に御礼申し上げます。

【予約及びお問い合わせ】

１. 受付日時

月曜日から金曜日 （祝日を除く） の １３：３０ から １６：００ まで

２. 受付方法

ご来院、またはお電話でお願いします

1.の受付日時に婦人科外来看護師まで予約、またはお問い合わせくだ

さい（電話 025-523-2131）